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za bezkonkurenční cenu
MIKULÁŠSKÁ NADÍLKA 2024

DOPRAVA ZADARMO

Mikulášský
balíček HAPPY

123,42 Kč
Cena s DPH

Cena bez DPH - 102,85 Kč

Mikulášský
balíček SMILE

173,90 Kč
Cena s DPH

Cena bez DPH - 144,92 Kč

Mikulášský
balíček RICH

252,14 Kč
Cena s DPH

Cena bez DPH - 210,11 Kč

Mikulášský
balíček FIT

226,90 Kč
Cena s DPH

Cena bez DPH - 189,07 Kč



Všechny ceny jsou konečné, včetně DPH. Akciové ceny platí do vyprodání zásob.
Vyhrazujeme si právo na změnu v balení a variantě zboží v této nabídce.

Mikulášský balíček HAPPY

ČISLO

1
2
3
4
5
6
7
8
9

Bubble Gum bombóny 65g 
Mikulášský perník Pardubický 60g 
Delissa 33g 
Smile dezert 50g 
Balconi Mix Max 35g 
Hip Hop lízátko 8g 
Mikulášská kapsa 35 x 15 cm 
Prírodní hnědá rafie   
Mikulášská omalovánka s logem firmy
resp. erbem obce grátis      

1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks

23,67 Kč
17,29 Kč
12,49 Kč
17,59 Kč
14,49 Kč
5,63 Kč
6,92 Kč
4,77 Kč
0,00 Kč

28,40 Kč
20,75 Kč
14,99 Kč
21,11 Kč
17,39 Kč
6,76 Kč
8,30 Kč
5,72 Kč
0,00 Kč

20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%
0%

NÁZEV ZBOŽÍ MNOŽSTVÍ DPHCENA
BEZ DPH

CENA
S DPH

Mikulášský balíček SMILE

ČISLO

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks

32,76 Kč
19,91 Kč
12,49 Kč
17,29 Kč
12,37 Kč
12,57 Kč
17,59 Kč
5,63 Kč
7,37 Kč
6,94 Kč
0,00 Kč

39,31 Kč
23,90 Kč
14,99 Kč
20,75 Kč
14,84 Kč
15,08 Kč
21,11 Kč
6,76 Kč
8,84 Kč
8,32 Kč
0,00 Kč

20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%
0%

NÁZEV ZBOŽÍ MNOŽSTVÍ DPHCENA
BEZ DPH

CENA
S DPH
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Nim2 smile gumi 90g 
Croissant 7days 60g 
Delissa 33g 
Mikulášský perník Pardubický 60g 
Knoppers 25g 
Kukuřičné křupky sladké 35g 
Smile dezert 50g 
Hip hop lízátko 8g 
Mikulášská kapsa 40 x 19 cm 
Stuha    
Mikulášská omalovánka s logem firmy
resp. erbem obce grátis      

123,42 Kč
Cena s DPH

Cena bez DPH - 102,85 Kč

173,90 Kč
Cena s DPH

Cena bez DPH - 144,92 Kč



Všechny ceny jsou konečné, včetně DPH. Akciové ceny platí do vyprodání zásob.
Vyhrazujeme si právo na změnu v balení a variantě zboží v této nabídce.

Mikulášský balíček RICH

ČISLO

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

Bubble Gum bombóny 65g   
Croissant 7days 60g   
Horalka 50g   
Knoppers 25g   
Lentilky 28g   
BioSaurus 50g   
Kinder surprise joy 20g   
Perník Penam 60g   
Mars tyčinka 50g   
Roller fizz 20g   
Mikulášská kapsa 45 x 22 cm   
Stuha      
Mikulášská omalovánka s logem firmy
resp. erbem obce grátis      

1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks

23,67 Kč
19,91 Kč
16,63 Kč
12,37 Kč
16,53 Kč
26,73 Kč
26,68 Kč
17,34 Kč
18,22 Kč
17,64 Kč
7,45 Kč
6,94 Kč
0,00 Kč

28,40 Kč
23,90 Kč
19,95 Kč
14,84 Kč
19,86 Kč
32,07 Kč
32,02 Kč
20,80 Kč
21,86 Kč
21,17 Kč
8,94 Kč
8,32 Kč
0,00 Kč

20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%
0%

NÁZEV ZBOŽÍ MNOŽSTVÍ DPHCENA
BEZ DPH

CENA
S DPH

Mikulášský balíček FIT

ČISLO

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks

12,57 Kč
25,86 Kč
18,80 Kč
15,75 Kč
14,49 Kč
15,98 Kč
19,84 Kč
32,76 Kč
18,73 Kč
7,37 Kč
6,94 Kč
0,00 Kč

15,08 Kč
31,07 Kč
22,56  Kč
18,90 Kč
17,38 Kč
19,17 Kč
23,80 Kč
39,31 Kč
22,47 Kč
8,84 Kč
8,32 Kč
0,00 Kč

20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%
0%

NÁZEV ZBOŽÍ MNOŽSTVÍ DPHCENA
BEZ DPH

CENA
S DPH
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Kukuřičné křupky sladké 35g   
Rodinne venčeky 120g   
Ořechy med tyčinka 35g   
Tyčinka cini minies 25g   
Balconi Mix Max 35g   
Nestlé musli 35g    
Arizonky 70g   
Nim2 smile gumi 90g   
Bebe dobré ráno na měkce 50g   
Mikulášská kapsa 40 x 19 cm   
Stuha      
Mikulášská omalovánka s logem firmy
resp. erbem obce grátis      

252,14 Kč
Cena s DPH

Cena bez DPH - 210,11 Kč

226,90 Kč
Cena s DPH

Cena bez DPH - 189,07 Kč


